

**Благоустройство территории
дома престарелых м. Чадыр-
Лунга**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 3
Сантехнические работы**

Valoarea de deviz 108 337 lei

Intocmit in prețuri curente 02.07.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 3:				

Manopera :

1.	7112020030100	Specialist	h-om	2,480	30,00	74,40
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	3,620	30,00	108,60
3.	7135010011000	Galvanizator	h-om	1,280	30,00	38,40
4.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	90,010	30,00	2 700,30
5.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	54,080	30,00	1 622,40
6.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	4,320	30,00	129,60
		Total manopera				4 932

Materiale:

1.	000000001	Насос циркуляционный системы теплоснабжения ВРН 120/280.50Т	buc	2,000	13 000,00	26 000,00
2.	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,046	80,00	3,68
3.	1542126108945	Ulei de in sicativat	l	0,066	20,00	1,32
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,950	2,00	1,90
5.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,263	0,00	0,00
6.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	1,583	20,00	31,66
7.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,210	0,00	0,00
8.	2320166200676	White spirit	kg	0,480	20,00	9,60
9.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	4,372	12,00	52,46
10.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	12,808	16,00	204,93
11.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	1,616	30,00	48,48
12.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	2,210	20,00	44,20
13.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,216	22,00	26,75
14.	2430226100837	Grund alchidal pe baza de miniu plumb g. 335-4 ntr 1703	kg	1,200	22,00	26,40
15.	2430226109301	Diluant decapant pentru suprafete feroase	kg	0,240	20,00	4,80
16.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	2,020	10,00	20,20
17.	2521216701000	Teava din otel	m	1,500	20,00	30,00
18.	25212167010002 7	Teava din otel de 76 mm	m	22,330	75,00	1 674,75
19.	25212167010002	Teava din otel de 57 x 2,5 mm	m	2,030	58,00	117,74

	8					
20.	252121670100029	Teava din otel de 45mm	m	4,060	46,00	186,76
21.	252121670100030	Teava din otel de 25 mm	m	9,135	25,00	228,38
22.	252121670100031	Teava din otel de 3/4"	m	2,030	20,00	40,60
23.	252315671380025	Fitinguri din fonta Головка соединительная муф. ГМ-50	buc	1,000	100,00	100,00
24.	252315671380026	Fitinguri din fonta Головка соединительная рукавная ГР-50	buc	1,000	80,00	80,00
25.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,400	0,00	0,00
26.	2682132601861	Impislitura fibre sticla bitum.IA 600 1,25 mm PCT	m2	3,086	60,00	185,16
27.	2682162611305	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte	m2	2,884	70,00	201,88
28.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	14,000	10,00	140,00
29.	2721204120100	Mufa fonta maleabila	buc	1,000	5,00	5,00
30.	2722103300000	Teava neagra pentru instalatii	m	4,000	12,00	48,00
31.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,165	12,00	1,97
32.	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,182	13,00	2,37
33.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,473	13,00	6,15
34.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	2,089	13,00	27,15
35.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542	kg	1,064	13,00	13,83
36.	2874115800780	Surub hex. M 10 x 35	buc	16,000	0,50	8,00
37.	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	56,000	0,50	28,00
38.	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	16,000	0,80	12,80
39.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	56,000	0,80	44,80
40.	2874115883761	Saiba plata M 12	buc	16,000	0,30	4,80
41.	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	56,000	0,30	16,80
42.	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	3,600	3,00	10,80
43.	2875274117000	Cot fonta	buc	2,000	6,00	12,00
44.	2875274122000	Racord olandez	buc	5,000	12,00	60,00
45.	2875274123510	Dop din fonta	buc	4,800	5,00	24,00
46.	2875274205100122	Robinet cu mufa d=65mm	buc	2,000	300,00	600,00
47.	287527420510016	Robinet cu mufa 50 mm	buc	4,000	220,00	880,00
48.	287527420510017	Robinet cu mufa 40 mm	buc	6,000	180,00	1 080,00
49.	287527420510018	Robinet cu mufa 20 mm	buc	6,000	90,00	540,00
50.	28752742051001821	Robinet cu mufa Клапан обратный 20 mm	buc	1,000	60,00	60,00
51.	28752742051001824	Robinet 25mm (кран шаровый муфтовый (спускной) Д25mm)	buc	4,000	290,00	1 160,00
52.	287527420510020	Robinet cu mufa Клапан обратный d=40mm	buc	2,000	290,00	580,00
53.	2875274205100919	Robinet cu mufa Клапан обратный d=50mm	buc	2,000	400,00	800,00
54.	2875274400258	Flansa plata Dn=15 Pn 6	buc	8,000	40,00	320,00
55.	2875274401000	Flansa plata Pn 6	buc	10,000	50,00	500,00
56.	2875274401650	Грязевик (фильтр) Ду 40	buc	2,000	520,00	1 040,00
57.	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S	buc	2,400	2,00	4,80

		1581				
58.	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu 15mm (автоматический воздухоотделитель)	buc	4,000	120,00	480,00
59.	2913154500000	Supara de siguranta клапан предохранительный пружинный Д20мм	buc	1,000	240,00	240,00
60.	33205173522344	Termoizolatie conducte (tubolit TL-76/20-DG)	m	23,793	20,00	475,86
61.	33205173522345	Termoizolatie conducte (tubolit TL-60/20-DG-A)	m	2,163	18,00	38,93
62.	33205173522346	Termoizolatie conducte (tubolit TL-46/13-DG-A)	m	4,326	16,00	69,22
63.	5423424	Грязевик (фильтр) Ду 20	buc	1,000	200,00	200,00
64.	54564	Грязевик (фильтр) Ду 65	buc	1,000	950,00	950,00
65.	9011515111	Бак запаса воды емк.500л	buc	1,000	3 200,00	3 200,00
66.	901151523	Расширительный бак У=200л "Maxivarem LR"	buc	1,000	5 300,00	5 300,00
67.	9011515256	Гидроуравнитель TRIO Thermset Line-180/2-L	buc	1,000	29 000,00	29 000,00
68.	901151529	Насос KPS30/16M	buc	1,000	3 000,00	3 000,00
Total materiale de construcții						80 309

Utilaje de construcții:

1.	2922140006727	Macara "PIONER" 0,50-0,75 TF	h-ut	0,120	0,00	0,00
2.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	2,060	20,00	41,20
3.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,800	18,00	14,40
4.	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	0,140	18,00	2,52
5.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,900	18,00	16,20
Total utilaje de construcții						73

Total	lei	90 281
НДС	20 %	18 056

Total deviz:

108 337

Intocmit

SRL "COMOD CONSTRUCT"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)